2
11

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

 БАЙМАK  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫНЫH
МЕРӘС   СОВЕТЫ

АУЫЛ   БИЛЭМЭhЕ

ХАКИМИЭТЕ

453656, Баймаk районы, Мерэс ауылы,

 А. Игебаев, 1

Тел.  8 (34751) 4-28-44
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ МЕРЯСОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453656, Баймакский район, село Мерясово,

ул.А. Игебаева, 1

Тел.  8 (34751) 4-28-44

?АРАР

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19  май  2017 й                                        № 16
                                   19 мая  2017 г
«О внесении дополнений»

В соответствии с п. 2 статьи 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

1. В приложение № 2  постановления № 90 от 21 декабря 2016 года «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Мерясовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» внести следующие дополнения:

1.В перечне главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  – органов местного самоуправления сельского поселения Мерясовский сельсовет  муниципального района Баймакский район  Республики Башкортостан  добавить следующие коды бюджетной классификации:
	791 202 29998 10 0000 151
	Субсидия бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Мерясовский сельсовет муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан:      ______________    Т.М.Хафизова